News Release

2019年 9月 26日

リコーリース 株式会社

＜コード番号：8566 東証第１部＞

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

2019年 10月１日付をもって、組織変更並びに人事異動を行いますので、お知らせいたします。

【組織変更】

業務統括本部 ＦＦＰＲ推進本部 推進第三部を廃止する

【役員人事】

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

常務執行役員 執行役員 営業統括本部  ソー

シャルイノベーション

第一本部長

黒木 伸一

（退任）※ ･常務執行役員

･テクノレント(株)代表

取締役社長執行役員

－

眞鍋 求

テクノレント(株)代表取締役社長

執行役員

テクノレント (株 )取締

役副社長執行役員

執行役員
高木 明人

業務統括本部 ＦＦＰＲ推進本部

業務革新部長

業務統括本部 ＦＦＰＲ

推進本部  推進第三

部長

・執行役員

･業務統括本部 ＦＦＰ

Ｒ推進本部長

松上 恵美

※なお、眞鍋氏は同日付にてリコーリース株式会社顧問に就任いたします。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

リコーリース株式会社 経営企画部 久保・中野

Tel: 03-6204-0608 ／Fax: 03-6204-0522

Email: ir@rle.ricoh.co.jp

URL: http://www.r-lease.co.jp/